

کیهان

یادداشت روز

یادداشت روزی در خصوص وضعیت فلسطین

فلسطینی‌ها باید از ترامپ تشکر کنند!

مردم مظلوم و آواره فلسطین باید از رئیس‌جمهور جدید آمریکا بسیار تشکر کنند! چرا؟! بخوانید!

نخست وزیر رژیم صهیونیستی و رئیس‌جمهور آمریکا هفته گذشته پس از نخستین دیدار رسمی خود در کاخ سفید، در کنفرانس مطبوعاتی شرکت کردند و دونالد ترامپ گفت:اعتمادی به راه رفتن در دولتی برای مناقشه فلسطین ندارد. نتایجها هم مدعی ورود رژیم اسرائیل باید بر تمام منطقه میان رود اردن و ساحل مدیترانه داشته باشد و نمی تواند ظهور کشور مستقلی به نام فلسطین را در کنار خود بپذیرد. برخی تحلیلگران این کنفرانس مطبوعاتی را مراسم تشییع جنازه راه‌حل دو دولتی برای مناقشه فلسطینی توصیف کردند.

عده‌ای از رسانه‌ها و تحلیلگران غربی نیز به ترامپ تاخته‌اند که چرا چنین موضعی گرفته استست. استدلال آنها جالب توجه است: آمریکا بیش از نیم قرن - بطور مشخص پس از جنگ ۱۹۶۷ء اعراب و اسرائیل موسوم به جنگ ۶ روزه- ژست مینابنی واسطه برای حل مناقشه فلسطین(سازنده صلح peacemaker) داشته است! به موضوع ترامپ، اعلام پایان بازی در این نقش است. برداشتن نقابى که نیم قرن بر چهره آمریکا بود و برخى فلسطینی‌ها را می‌فریفت که بالاخره روزی با میانجیگری واشنگتن کثورثی به نام فلسطین به رسمیت شناخته خواهد شد و صلح به از رفغان خواهد آمد. جای تشکر و قدردانی ندارد؟! موضع ترامپ، پایان یک سراب بود. موضوع صادقانه و حقیقی‌ی که بلافاصله اطرافیان او کوشیدند به‌نحوى آن را جمع و جور کنند.

ترامپ، دودیود فریدمن را به عنوان سفیر جدید آمریکا راهی تل آویو کرده استست. فریدمن از مخالفان اصلی طرح دو دولتی استست و موافقان این طرح را به مثابه یهودیان می‌داند که در جنگ جهانی دوم با نازی‌ها همکاری داشتند!وی ضمن حمایت از شهرک‌سازی‌های جدید، حتی مدعی است رژیم صهیونیستی باید کرانه غربی را نیز به سایر مناطق اشغالی ضمیمه کند. رئیس‌جمهور آمریکا و معاون اوئش - مارک پزنس- از بیت‌المقدس به عنوان پایتخت ابدی رژیم صهیونیستی یاد کرده و تاکید کرده‌اند دور تازه‌ای از روابط واشنگتن-تل‌آویو در دوران آنها رقم خواهد خورد. اما آیا این سخننان و برخی تحلیله‌ها به این معناست که روابط رژیم صهیونیستی و آمریکا در دوره باراک اوباما سرد بود؟

این دوره دو طرف یک قرارداد امنیتی ۱۰ ساله امضا کردند و واشنگتن متعهد شد که کمک مالی طول تاریخ را به این رژیم اعطا کرد. رژیم جعلی اسرائیل در دسامبر سال ۲۰۰۸ عملیات «سرب گذاشته» را علیه غزه به راه انداخت. اوباما که به تازگی به ریاست جمهوری انتخاب شده بود سکوتی رضایت‌آمیز در پیش گرفت. ۶ سال بعد هم که در دیواره عملیات «لبه محافظه» علیه مردم مظلوم غزه به راه افتاد. تنها واکنش اوباما این بود که بارها ادعا کند: اسرائیل حق دارد از خود دفاع کند! ناگهی به سیر رابطه واشنگتن و تل آویو طی ۷۰ سال اخیر نشان می‌دهد. هر دولتی در کاخ سفید و سر کار آمد، سعی کرد سر است خود را تمهیدتر بد به این رابطه نشان داده و حمایت بیشتری از جنایت‌های این رژیم بگیرد آورد.

البته این نوع رفتار رابطه و نگاه دولترمدان آمریکایی و صهیونیست می‌پیکدیگر عجیب هم نیست. یکی از سیاستمداران صهیونیستی می‌گوید:نگاه اسرائیلی‌ها به فلسطینی‌ها دقیقاً همان نگاهی است که اروپائیان پس از کشف - یخ‌نشینان اشغال - قاره آمریکا به بومیان این منطقه داشتند. حربه حتمی که صهیونیست‌ها از اوایل قردم ۲۰ به هدایت انگلیس علیه مردم فلسطین آغاز کردند و در سال ۱۹۴۸ به بسته شدن نطقه سره اسرائیل منجر شد، دیکته‌ای بود که ایجاد آنها چند سال قبل از این ماک شمش کرد و بنا شد و بهی‌آن کشتار یهودی‌ها و انواع و اقسام جنایت‌ها علیه مالکان اصلی آن سرزمین یعنی سرخپوستان بود. جنایت‌هایی که همین امروز نیز به روش‌های مختلفی ادامه دارد و در سیرک رسانه‌ای غرب، جایی برای نمایش آنها نیست.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که در سال ۲۰۰۹ مدعی شده بود با طرح دو دولتی موافق است، گفت در شش سال بعد یعنی در سال ۲۰۱۵ حریف خود را پس گرفت و گفت در این سرزمین تنها یک دولت می‌تواند وجود داشته باشد و آن هم دوولتی است. آنچه امروز صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها دربارۀ فلسطین می‌گویند، چیزی شبیه همان طریقی است که هیتلر در سال ۱۹۴۰ پس از اشغال آلمان در جنگ جهانی دوم به اجرا گذاشت. دولت ظاهراً فرانسوی به ریاست مارشال پتن در اسرائیل رسمی فرانسه تشکیل شد که با اشغالگران همکاری داشت و تعقیب و معرفی و برخورد با هسته‌های مقاومت، اصلی‌ترین کارکرد آن بود و اگر موفقین به پیروزی نمی‌رسیدند، شاید امروز روی نقشه کشوری به نام فرانسه وجود خارجی نداشت.

طرح صلحی که فلسطین در سال ۲۰۰۲ ارائه کرد، در نهایت به یک «وعشی فلسطین» خواهد بود. خیال رژیم صهیونیستی از بی‌عرضگی شیوخ عرب چنان راحت است که حاضر نشدن این طرح را بپذیرد و طی ۱۵ سال گذشته، علی‌رغم عقب‌نشینی‌های مکرر طراحان از مفاد آن به نفع رژیم صهیونیستی، همچنان توانسته است خودی زباده‌خواه و سرعادی این رژیم را راضی کند. آنچه تل آویو به آن نیاز داشت، ساعاتی سازی رابطه با کشورهای عربی بود که اینک عملاً رخ داده است و هر دو طرف در قول و عمل از تشکیل جبهه‌ای مشترک علیه محور مقاومت سخن می‌گویند. جبهه‌ای که نام ناتوی عربی بر آن گذاشته و دولت عبری وظیفه هماهنگی‌های اطلاعاتی و امنیتی و در حقیقت فرماندهی اتاقی عملیات آن را برعهده دارد. البته این جبهه سال‌هاست که عملاً تشکیل شده و در سوریه، یمن و عراق فعال است و علی‌رغم هزینه‌های گزاف نه تنها به مقصود نرسیده بلکه اوضاع منتهاست علیه آتش‌افروزان تغییر کرده است.

همراهی علنی دولت‌هایی همچون عربستان، ترکیه، قطر، امارات، اردن… با رژیم صهیونیستی را چندی باید مبارک گامی دانست و به فال نیک گرفت چرا که این روند ماهیت آنها را برای فلسطینی‌ها بیش از پیش آشکار و به آنها ثابت می‌کند آنچه می‌تواند فلسطین را از این نکتب ۷۰ ساله نجات دهد، همیت و غیرت خودشان است و نه وعده‌های توخالی این دولت‌های کذاب. رژیم صهیونیستی به خوبی واقف است که تشکیل کشور و دولت مستقل فلسطینی، آغاز روندی است که به فروپاشی این حکومت جعلی منجر می‌شود. تشکیل یک دولت واحد یهودی در کل سرزمین‌های اشغالی نیز تل آویو را دو گزینه مواجه می‌کند. اگر به صورت طبیعی فلسطینی‌ها از حقوق کاملی برخوردار باشند، طی یک روند دموکراتیک و آزاد آنان حاکم خواهند شد. چرا که حتی بدون احساب فلسطینی‌ها در غیر این نیز، آنان نسبت به صهیونیست‌ها در اکثریت هستند. در غیر این صورت اسرائیل تبدیل به یک حکومت آپارتاید می‌شود. دولتی با دو قانون؛ یکی برای صهیونیست‌ها و دیگری برای فلسطینی‌ها

به بر اساس تجربه بین‌المللی سرنوشته چنین دولت‌هایی نیز در نهایت بین است.

در این سوی میدان نیز تکلیف روشن است. صهیونیست‌ها هرگز بر اساس قوانین بین‌المللی و اصول انسانی و با مذاکره گامی عقب‌نشسته و امتیاز ندهند.اند. آنچه روی نیل تا قرات آنان را به گایوس میدل و عقب‌نشینی‌ها و آنها هم‌تحمیل کرد، نشان مفاتیق بود. فلسطین از نهر تا بحر برای فلسطینی‌هاست و عقب‌نشینی از این آرمان به خیال‌سدنیایی به صلح، نتیجه‌ای جز جری‌تر شدن غاصبان صهیونیست نخواهد داشت.

محمد صرفی

محمد صرفی

نخستین روز کنفرانس

بین‌المللی انتفاضه فلسطین یا **سخنان رهبر انقلاب آغاز شد** **و در ادامه تعدادی از میهمانان که از ۸۰ کشور جهان در این کنفرانس حضور یافته‌اند به ایراد سخن پرداخته و حمایت خویش را در مردم فلسطین اعلام کردند.**

ششمین کنفرانس بین‌المللی انتفاضه فلسطین صبح دپروز در محل سالن اجلاس سران به‌یزبانی مجلس شورای اسلامی آغاز به کار کرد. در این کنفرانس پس از مراسم افتتاحیه، تعدادی از رؤسای هیئت‌ها که از ۸۰ کشور در این کنفرانس حضور یافته‌اند، بیرومن انتفاضه فلسطین و محور مقاومت سخنرانی کردند.

رؤسای مجلس و قوه قضائیه نیز قرار است در این کنفرانس سخنرانی کنند. همچنین قرار است حسن روحانی رئیس‌جمهور امروز (چهارشنبه ۴ اسفند) در مراسم اختتامیه این کنفرانس سخنرانی کند. به گزارش تسنیم، کاظم جلالی سخنگوی ششمین کنفرانس

بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین یکی از ویژگی‌های این اجلاس را نسبت به ادوار گذشته، برگزاری نشست مؤسسه‌های مردم‌پندحامیت از انتفاضه فلسطین پس از مراسم اختتامیه دانسته بود.

تفکس شیاطینی

به بمد فضای تفرقه
علی لاریجانی رئیس‌مجلس شورای اسلامی در مراسم افتتاحیه ششمین کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین گفت: «یکی از مهم‌ترین اهداف برگزاری این کنفرانس، تلاش در جهت وحدت میان مسلمان سیاه‌پوستان روح آن شهید شدن.»

حضور رهبر انقلاب در این کنفرانس، به منظور حمایت از مبارزه فلسطین در ایالت متحده بود که در ۲۱ فوریه۱۹۶۰ هنگامی که یکی از سالن‌های اجتماعات منتهن نیویورک سخنرانی می‌کرد، سه مرد مسلح او را از فاصله کم هدف ۱۵ گلوله باران دادند که بلافاصله به شهادت رسید.

کنفرانس برای همه نوع سرگرمی ... جز رسیدگی به مشکلات مردم

رنج مردم تنها چیزی است که برای فراکسیون امید‌اهمیتی ندارد. این فراکسیون که برای نوک یک سخنرانی جلسه فوری برگزار کرد، کاری به اوضاع نابسامان مردم

در قبال ریزگردها و سیل در استان‌های جنوبی ندارد.

«جوبور» در تحلیلی نوشت: فرکسیون امید از قیام‌های جنبی بر بازداشت اشخاصی که در جلسه سواپی را مطرح کنند ارائه کرد. در این میان بد نیست برخی جلسات این فرکسیون خصوصا جلسات فوق‌العاده آن و البته مقایسه رفتار فراکسیون

با مواجهه با مشکلات و بحران‌های موجود در فضای کشور را بررسی کنیم. طی ۱ ماه گذشته که مجلس بهم آغاز به کار کرده است چند جلسه فوق‌العاده بیشتر نداشته است. یکی از جلسات فوق‌العاده فراکسیون امید که صبح روز ۹/۸/۹۵ قبل از ظهری علی‌مجلس تشکیل شد در موضوع بسیار مهم و حیاتی(لغو سخنرانی علی مطهری در مشهد مقدس ، محمود صادقی، نماینده تهران هم روز قبل آن

از تشکیل جلسه مذکور در صفحه توئیتر خود خبر داده بود. یکی دیگر از جلسات فوق‌العاده فراکسیون امید تشکیل جلسه جهت بررسی علت و کم‌وپرک تلاش خدائستی جهت بازداشت محمود صادقی بود. قبل از آن بهرام پارسایی، سخنگوی فراکسیون امید از تشکیل جلسه فوق‌العاده در موضوع فوق‌الذکر خبر داده بود.

یکی از موضوعات پیکیری شده در فرکسیون امید موضوع بررسی وضعیت فردی به نام آرش صادقی بود.

محمّد جنجالی‌رنگرز دیگری که اخیرا در فراکسیون امید مطرح و مصوب گردید، طرح بازداشت و رسیدگی قضایی در بی طرح سؤال جلب توچه‌کننده در جلسات مختلف بود(در این مقصوده آمده است هر کسی با هر اقدامی اعم از طرح سؤال یا غیر آن در مراسم مساعی مجدداً توقف با جلب‌توجه به خود و یا تشنج شود به حبس از ۶ ماه تا دو سال محکوم می‌گردد.) این قسمتی از طرح دوفوریتی است که اعضای فراکسیون امید آن را تهیه و تدوین کرده و آقای عرف نخستین امضاء بر این زده است.

اینپارخیز از مومضاتی است که با اساسی‌ی‌اهمیت بوده و با حداقل با توجه به مشکلات مهمی از جمله معیشت و اقتصاد مردم و بیکاری جوانان و بحران‌های موجود در برخی شهرها و استان‌های کشور از جمله بحران کردوغیار در خوزستان و سیل در سیستان و بلوچستان و سایر استان‌ها، اصلا در اولویت کسی‌های تصمیم‌گیری کشور از جمله فراکسیون‌های جلورشی اسلامی نیست.

اگر از مشکلات اصلی و دایمی مردم از وضع معیشت و رکود و بیکاری تا مشکلات تنفی فرهنگی بگذریم، نمی‌توانیم از بحران‌های ایجاد شده در کشور که موجب تلفات جان و مالی و سلب آسایش مردم شده است بگذریم. به عنوان مثال بحران سیل در سیستان و بلوچستان موجب کشته شدن نفر و تلفات مالی جدی به مردم این شهر گردید. پیش از این، غلام‌زاریابی، مدیرکل مدیریت بحران استان سیستان و بلوچستان از خسارت سیل به سه هزار واحد مستکونی در جنوب این استان خبر داده بود.

از طرف دیگر بحران گردوغبار، سایر شهرها و استان‌های کشور را در گیر خود کرده بود که موجب ورود خسارات و سلب آسایش از مردم آن شهرها گردیده بود (جمله اوزار، که بحران گردوغبار، در بی آن قطعی برق و مشکلات این جنبی موجب سلب آسایش و ورود خسارت و اختلال در زندگی مردم آن شهر شده بود. اما سؤال مهم اینجاست چرا فراکسیون امید مثلا در موضعی بی‌اهمیت لغو سخنرانی علی مطهری در مشهد، جلسه فوق‌العاده تشکیل می‌دهد اما در بحران‌های فوق‌الذکر که خیل کثیری از مردم ایران را تحت تاثیر خود قرار داده است، خبری از تشکیل جلسه فوق‌العاده نیست؟ آیا تشکیل جلسه اضطراری برای بررسی این سخنرانی یک فرد مهم‌تر است یا تشکیل جلسه فوق‌العاده جهت پیکیری حل معضلات مردم یک استان؟

حلقه انحرافی به عنوان پار کمکی در خدمت دولت بی‌کارنامه

در حالی که محمود احمدی‌نژاد دو بار تاکید کرده در انتخابات از هیچ نامزدی حمایت نمی‌کند، برخی عناصر وابسته به حلقه انحرافی اصرار دارند احمدی‌نژاد را به حمایت از او وادارند. منظور فرمانران از احیای بی‌کند برگراندن چند روز پیش حمیدرضا بقایی (معاون اجرایی و رئیس سازمان میراث فرهنگی در دولت احمدی‌نژاد) اعلام کرد نامزد انتخابات ریاست جمهوری می‌شود. فارغ از موضوعیت صلاحیت افراد که طبیعتاً از سوی شورای نگهبان در سه سطح «حزبی، عدم احراز و ده» اعلام می‌شود، برخی عناصر حاضر با نزدیک به هلقه انحرافی امضا کردند اعلام نامزدی بقایی را به نیابت از احمدی‌نژاد جان بزنند. طی چند روز اخیر این گروه از طریق برخی کانال‌های تلگرامی و فضای مجازی مدعی شده‌اند بقایی بدین عملیات‌نژاد است و با هماهنگی و حمایت وی نامزد می‌شود.

ملت فلسطین در مبارزه شجاعانه با استکبار سفارش کرده‌اند.»

رئیس‌قوه مقننه آمده است: «مجلس شورای اسلامی نیز در جهت تحقق این اهداف بلند، فلسطینی‌ها را مورد تقد قرار دادند.

در خلال این استقلال، میهمانان مراسم با سر دادن شمارهایی به زبان فلسطین تصویب کرده که این کنفرانس از لمرات آن است.»
رئیس‌مجلس آمده داد: «رژیم منحوس صهیونیستی قصد دارد فضای تفرقه در منطقه را افزایش دهد تا از این طریق فرصت تنفس شیاطینی پیدا کند که این کنفرانس در چنین فضای برگزار می‌شود.»
وی در پایان خاطر‌نشان کرد: «از خداوند متعال توفیق در جهت اصل تعالی‌بخش آزادی فلسطین را خواستاریم و از همه میهمانان، سروران گرامی و به‌ویژه نیروهای مقاومتت هدف دصوت مجلس را پذیرفتند، سپاسگزارم و از محضر شریف رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت امام خامنه‌ای نیز تقاضا دارم تا سخنرانی این کنفرانس سخنرانی کن. همایش باشند.»

حضور رهبر انقلاب در کنفرانس بین‌المللی انتفاضه فلسطین
حضرت آیت‌الله الهی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی که صبح دیروز پس از ورود به محل سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی، پس‌از استقبال ایران قوا با حضور در محل یادمان شهدای انتفاضه به شب‌دلی راه آزادی سخن اداای احترام کرده بودند پس از تقاضای رئیس‌مجلس به ایراد سخن پرداختند.

سخن‌ها، به‌عنوان انقلاب پیش از ایراد این کنفرانس، به‌دلیل مصافد بودن امروز با سالورز جهانیان «مالکوم کنفرانس، تلاش در جهت وحدت ملل اسلامی در همه‌امعاد، حمایت از مستضعفان و دفاع از مبارزه برای برابری انسان است.»
رئیس‌مجلس ایران در بیانیه‌ای گفت: «بسیار مشتاقم که در ایالت متحده بود که در ۲۱ فوریه۱۹۶۰ هنگامی که یکی از سالن‌های اجتماعات منتهن نیویورک سخنرانی می‌کرد، سه مرد مسلح او را از فاصله کم هدف ۱۵ گلوله باران دادند که بلافاصله به شهادت رسید.

کنفرانس برای همه نوع سرگرمی ... جز رسیدگی به مشکلات مردم

رنج مردم تنها چیزی است که برای فراکسیون امید‌اهمیتی ندارد. این فراکسیون که برای نوک یک سخنرانی جلسه فوری برگزار کرد، کاری به اوضاع نابسامان مردم

در قبال ریزگردها و سیل در استان‌های جنوبی ندارد. «جوبور» در تحلیلی نوشت: فرکسیون امید از قیام‌های جنبی بر بازداشت اشخاصی که در جلسه سواپی را مطرح کنند ارائه کرد. در این میان بد نیست برخی جلسات این فرکسیون خصوصا جلسات فوق‌العاده آن و البته مقایسه رفتار فراکسیون

با مواجهه با مشکلات و بحران‌های موجود در فضای کشور را بررسی کنیم. طی ۱ ماه گذشته که مجلس بهم آغاز به کار کرده است چند جلسه فوق‌العاده بیشتر نداشته است. یکی از جلسات فوق‌العاده فراکسیون امید که صبح روز ۹/۸/۹۵ قبل از ظهری علی‌مجلس تشکیل شد در موضوع بسیار مهم و حیاتی(لغو سخنرانی علی مطهری در مشهد مقدس ، محمود صادقی، نماینده تهران هم روز قبل آن

از تشکیل جلسه مذکور در صفحه توئیتر خود خبر داده بود. یکی دیگر از جلسات فوق‌العاده فراکسیون امید تشکیل جلسه جهت بررسی علت و کم‌وپرک تلاش خدائستی جهت بازداشت محمود صادقی بود. قبل از آن بهرام پارسایی، سخنگوی فراکسیون امید از تشکیل جلسه فوق‌العاده در موضوع فوق‌الذکر خبر داده بود.

یکی از موضواعت پیکیری شده در فرکسیون امید موضوع بررسی وضعیت فردی به نام آرش صادقی بود.

محمّد جنجالی‌رنگرز دیگری که اخیرا در فراکسیون امید مطرح و مصوب گردید، طرح بازداشت و رسیدگی قضایی در بی طرح سؤال جلب توچه‌کننده در جلسات مختلف بود(در این مقصوده آمده است هر کسی با هر اقدامی اعم از طرح سؤال یا غیر آن در مراسم مساعی مجدداً توقف با جلب‌توجه به خود و یا تشنج شود به حبس از ۶ ماه تا دو سال محکوم می‌گردد.) این قسمتی از طرح دوفوریتی است که اعضای فراکسیون امید آن را تهیه و تدوین کرده و آقای عرف نخستین امضاء بر این زده است.

اینپارخیز از مومضاتی است که با اساسی‌ی‌اهمیت بوده و با حداقل با توجه به مشکلات مهمی از جمله معیشت و اقتصاد مردم و بیکاری جوانان و بحران‌های موجود در برخی شهرها و استان‌های کشور از جمله بحران کردوغیار در خوزستان و سیل در سیستان و بلوچستان و سایر استان‌ها، اصلا در اولویت کسی‌های تصمیم‌گیری کشور از جمله فراکسیون‌های جلورشی اسلامی نیست.

اگر از مشکلات اصلی و دایمی مردم از وضع معیشت و رکود و بیکاری تا مشکلات تنفی فرهنگی بگذریم، نمی‌توانیم از بحران‌های ایجاد شده در کشور که موجب تلفات جان و مالی و سلب آسایش مردم شده است بگذریم. به عنوان مثال بحران سیل در سیستان و بلوچستان موجب کشته شدن نفر و تلفات مالی جدی به مردم این شهر گردید. پیش از این، غلام‌زاریابی، مدیرکل مدیریت بحران استان سیستان و بلوچستان از خسارت سیل به سه هزار واحد مستکونی در جنوب این استان خبر داده بود.

از طرف دیگر بحران گردوغبار، سایر شهرها و استان‌های کشور را در گیر خود کرده بود که موجب ورود خسارات و سلب آسایش از مردم آن شهرها گردیده بود (جمله اوزار، که بحران گردوغبار، در بی آن قطعی برق و مشکلات این جنبی موجب سلب آسایش و ورود خسارت و اختلال در زندگی مردم آن شهر شده بود. اما سؤال مهم اینجاست چرا فراکسیون امید مثلا در موضعی بی‌اهمیت لغو سخنرانی علی مطهری در مشهد، جلسه فوق‌العاده تشکیل می‌دهد اما در بحران‌های فوق‌الذکر که خیل کثیری از مردم ایران را تحت تاثیر خود قرار داده است، خبری از تشکیل جلسه فوق‌العاده نیست؟ آیا تشکیل جلسه اضطراری برای بررسی این سخنرانی یک فرد مهم‌تر است یا تشکیل جلسه فوق‌العاده جهت پیکیری حل معضلات مردم یک استان؟

حلقه انحرافی به عنوان پار کمکی در خدمت دولت بی‌کارنامه

در حالی که محمود احمدی‌نژاد دو بار تاکید کرده در انتخابات از هیچ نامزدی حمایت نمی‌کند، برخی عناصر وابسته به حلقه انحرافی اصرار دارند احمدی‌نژاد را به حمایت از او وادارند. منظور فرمانران از احیای بی‌کند برگراندن چند روز پیش حمیدرضا بقایی (معاون اجرایی و رئیس سازمان میراث فرهنگی در دولت احمدی‌نژاد) اعلام کرد نامزد انتخابات ریاست جمهوری می‌شود. فارغ از موضوعیت صلاحیت افراد که طبیعتاً از سوی شورای نگهبان در سه سطح «حزبی، عدم احراز و ده» اعلام می‌شود، برخی عناصر حاضر با نزدیک به هلقه انحرافی امضا کردند اعلام نامزدی بقایی را به نیابت از احمدی‌نژاد جان بزنند. طی چند روز اخیر این گروه از طریق برخی کانال‌های تلگرامی و فضای مجازی مدعی شده‌اند بقایی بدین عملیات‌نژاد است و با هماهنگی و حمایت وی نامزد می‌شود.

در حالی است که احمدی‌نژاد دو بار صراحتاً صریح کرده است که در

گزارش خبری کیهان از نخستین روز کنفرانس بین‌المللی فلسطین

مبارز فلسطینی به فتنه‌گران سال ۸۸ چه پاسخی داد؟

حاشیه‌های زیبای کنفرانس
پس از پایان سخنرانی رهبر انقلاب در جمع میهمانان و در حلقه گرم حامیان مقاومت قرار گرفتند و آنان را مورد تقد قرار دادند.

در خلال این استقلال، میهمانان مراسم با سر دادن شمارهایی به زبان فلسطین تصویب کرده که این کنفرانس از لمرات آن است.»
رئیس‌مجلس آمده داد: «رژیم منحوس صهیونیستی قصد دارد فضای تفرقه در منطقه را افزایش دهد تا از این طریق فرصت تنفس شیاطینی پیدا کند که این کنفرانس در چنین فضای برگزار می‌شود.»
وی در پایان خاطر‌نشان کرد: «از خداوند متعال توفیق در جهت اصل تعالی‌بخش آزادی فلسطین را خواستاریم و از همه میهمانان، سروران گرامی و به‌ویژه نیروهای مقاومتت هدف دصوت مجلس را پذیرفتند، سپاسگزارم و از محضر شریف رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت امام خامنه‌ای نیز تقاضا دارم تا سخنرانی این کنفرانس سخنرانی کن. همایش باشند.»

حضور رهبر انقلاب در کنفرانس بین‌المللی انتفاضه فلسطین
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی که صبح دیروز پس از ورود به محل سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی، پس‌از استقبال ایران قوا با حضور در محل یادمان شهدای انتفاضه به شب‌دلی راه آزادی سخن اداای احترام کرده بودند پس از تقاضای رئیس‌مجلس به ایراد سخن پرداختند.

سخن‌ها، به‌عنوان انقلاب پیش از ایراد این کنفرانس، به‌دلیل مصافد بودن امروز با سالورز جهانیان «مالکوم کنفرانس، تلاش در جهت وحدت ملل اسلامی در همه‌امعاد، حمایت از مستضعفان و دفاع از مبارزه برای برابری انسان است.»
رئیس‌مجلس ایران در بیانیه‌ای گفت: «بسیار مشتاقم که در ایالت متحده بود که در ۲۱ فوریه۱۹۶۰ هنگامی که یکی از سالن‌های اجتماعات منتهن نیویورک سخنرانی می‌کرد، سه مرد مسلح او را از فاصله کم هدف ۱۵ گلوله باران دادند که بلافاصله به شهادت رسید.

کنفرانس برای همه نوع سرگرمی ... جز رسیدگی به مشکلات مردم

رنج مردم تنها چیزی است که برای فراکسیون امید‌اهمیتی ندارد. این فراکسیون که برای نوک یک سخنرانی جلسه فوری برگزار کرد، کاری به اوضاع نابسامان مردم

در قبال ریزگردها و سیل در استان‌های جنوبی ندارد. «جوبور» در تحلیلی نوشت: فرکسیون امید از قیام‌های جنبی بر بازداشت اشخاصی که در جلسه سواپی را مطرح کنند ارائه کرد. در این میان بد نیست برخی جلسات این فرکسیون خصوصا جلسات فوق‌العاده آن و البته مقایسه رفتار فراکسیون

با مواجهه با مشکلات و بحران‌های موجود در فضای کشور را بررسی کنیم. طی ۱ ماه گذشته که مجلس بهم آغاز به کار کرده است چند جلسه فوق‌العاده بیشتر نداشته است. یکی از جلسات فوق‌العاده فراکسیون امید که صبح روز ۹/۸/۹۵ قبل از ظهری علی‌مجلس تشکیل شد در موضوع بسیار مهم و حیاتی(لغو سخنرانی علی مطهری در مشهد مقدس ، محمود صادقی، نماینده تهران هم روز قبل آن

از تشکیل جلسه مذکور در صفحه توئیتر خود خبر داده بود. یکی دیگر از جلسات فوق‌العاده فراکسیون امید تشکیل جلسه جهت بررسی علت و کم‌وپرک تلاش خدائستی جهت بازداشت محمود صادقی بود. قبل از آن بهرام پارسایی، سخنگوی فراکسیون امید از تشکیل جلسه فوق‌العاده در موضوع فوق‌الذکر خبر داده بود.

یکی از موضواعت پیکیری شده در فرکسیون امید موضوع بررسی وضعیت فردی به نام آرش صادقی بود.

محمّد جنجالی‌رنگرز دیگری که اخیرا در فراکسیون امید مطرح و مصوب گردید، طرح بازداشت و رسیدگی قضایی در بی طرح سؤال جلب توچه‌کننده در جلسات مختلف بود(در این مقصوده آمده است هر کسی با هر اقدامی اعم از طرح سؤال یا غیر آن در مراسم مساعی مجدداً توقف با جلب‌توجه به خود و یا تشنج شود به حبس از ۶ ماه تا دو سال محکوم می‌گردد.) این قسمتی از طرح دوفوریتی است که اعضای فراکسیون امید آن را تهیه و تدوین کرده و آقای عرف نخستین امضاء بر این زده است.

اینپارخیز از مومضاتی است که با اساسی‌ی‌اهمیت بوده و با حداقل با توجه به مشکلات مهمی از جمله معیشت و اقتصاد مردم و بیکاری جوانان و بحران‌های موجود در برخی شهرها و استان‌های کشور از جمله بحران کردوغیار در خوزستان و سیل در سیستان و بلوچستان و سایر استان‌ها، اصلا در اولویت کسی‌های تصمیم‌گیری کشور از جمله فراکسیون‌های جلورشی اسلامی نیست.

اگر از مشکلات اصلی و دایمی مردم از وضع معیشت و رکود و بیکاری تا مشکلات تنفی فرهنگی بگذریم، نمی‌توانیم از بحران‌های ایجاد شده در کشور که موجب تلفات جان و مالی و سلب آسایش مردم شده است بگذریم. به عنوان مثال بحران سیل در سیستان و بلوچستان موجب کشته شدن نفر و تلفات مالی جدی به مردم این شهر گردید. پیش از این، غلام‌زاریابی، مدیرکل مدیریت بحران استان سیستان و بلوچستان از خسارت سیل به سه هزار واحد مستکونی در جنوب این استان خبر داده بود.

از طرف دیگر بحران گردوغبار، سایر شهرها و استان‌های کشور را در گیر خود کرده بود که موجب ورود خسارات و سلب آسایش از مردم آن شهرها گردیده بود (جمله اوزار، که بحران گردوغبار، در بی آن قطعی برق و مشکلات این جنبی موجب سلب آسایش و ورود خسارت و اختلال در زندگی مردم آن شهر شده بود. اما سؤال مهم اینجاست چرا فراکسیون امید مثلا در موضعی بی‌اهمیت لغو سخنرانی علی مطهری در مشهد، جلسه فوق‌العاده تشکیل می‌دهد اما در بحران‌های فوق‌الذکر که خیل کثیری از مردم ایران را تحت تاثیر خود قرار داده است، خبری از تشکیل جلسه فوق‌العاده نیست؟ آیا تشکیل جلسه اضطراری برای بررسی این سخنرانی یک فرد مهم‌تر است یا تشکیل جلسه فوق‌العاده جهت پیکیری حل معضلات مردم یک استان؟

حلقه انحرافی به عنوان پار کمکی در خدمت دولت بی‌کارنامه

در حالی که محمود احمدی‌نژاد دو بار تاکید کرده در انتخابات از هیچ نامزدی حمایت نمی‌کند، برخی عناصر وابسته به حلقه انحرافی اصرار دارند احمدی‌نژاد را به حمایت از او وادارند. منظور فرمانران از احیای بی‌کند برگراندن چند روز پیش حمیدرضا بقایی (معاون اجرایی و رئیس سازمان میراث فرهنگی در دولت احمدی‌نژاد) اعلام کرد نامزد انتخابات ریاست جمهوری می‌شود. فارغ از موضوعیت صلاحیت افراد که طبیعتاً از سوی شورای نگهبان در سه سطح «حزبی، عدم احراز و ده» اعلام می‌شود، برخی عناصر حاضر با نزدیک به هلقه انحرافی امضا کردند اعلام نامزدی بقایی را به نیابت از احمدی‌نژاد جان بزنند. طی چند روز اخیر این گروه از طریق برخی کانال‌های تلگرامی و فضای مجازی مدعی شده‌اند بقایی بدین عملیات‌نژاد است و با هماهنگی و حمایت وی نامزد می‌شود.

افزایش قیمت مسکن بدون رونق بازار آن!

مسکن در ۴ ساله دولت یازدهم گران شد در حالی که همزمان بازار آن رونق نگرفت و رکود در آن شدیدتر شد.

روزنامه اصلاح‌طلب بهار در گزارشی با همین مضمون نوشت: بازار مسکن از چهار سال گذشته در رکود به سر می‌برد و انتظار رونق مجدد در این بازار دور در انتظار کارشناسان این حوزه بوده و در سال جاری تنها رشد قیمت‌ها را در مناطق مختلف شاهد بودیم‌ه و هنوز کلیدی برای باز کردن قفل رکود مسکن پیدا نشده است.

تمام افرادی که سالیان گذشته سود خوبی از بازار مسکن به جیب زده‌اند، در سه سال اخیر خاطره خوبی از بازار راکد مسکن ندارند و مطمئناً هیچکس از شرایط فعلی راضی نخواهد بود و همه مردم هم فعلاً بازار و مردم غادی ترجیح می‌دهند که بازار نه به دافتی ۴ سال پیش باشد و نه به سردی این روزها، روندی متعادل و رو

به جلو بازار مسکن موجی مثبت خردید و فروش باشد و شیب بالا و پایین رفتن نمودار قیمت‌ها نیز ملایم‌تر شد تا همین حد که شرایط خریدار، فرودار، وام‌ها و بنگاه‌های معاملات ملکی راضی خواهند بود، خرید و فروش مسکن با سود واقعی برای هر دو طرف معامله خواهد بود.

این روزنامه همچنین از قول یک کارشناس مسکن نوشت: افزایش قیمت مسکن همچ که به معنی رونق بازار یافته است.

در حال حاضر رکود بازار مسکن تا اندازه‌ای است که حتی سازندگان هم قادر

اخبار کشور

تشریح کشور مستقل

فلسطینی نشانه راه صلح
یکی از سخنرانان این مراسم « امین مولیا» رئیس‌مجلس ملاری بود. وی با تاکید بر حمایت این کشور از مردم فلسطین گفت: «همه باید تلاش کنیم تا جامعه اسلامی به ثبات رسیده و بتوانیم تهدید داعش را دفع کنیم.»

رئیس‌مجلس زیمبابوئه نیز در سخنان خود با بیان اینکه کشور زیمبابوئه از آرمان‌های مردم فلسطین حمایت می‌کند، تاکید کرد: «تنها راه ایجاد صلح در خاورمیانه تشکیل کشور مستقل فلسطین است.»

«سید عارف الطر اونه» رئیس‌مجلس اردن نیز دیگر سخنران این مراسم بود که با تاکید بر اینکه ملت فلسطین صاحب این سرزمین پاک است، افزود: «ارن در کنار جبهه حق و فلسطین ایستاده است.»

بقیه در صفحه ۱۰



این بهره‌برداری گفت: این بیمارستان یک بزرگ‌ترین بیمارستان سیار کشور است، شامل: چهار اتاق عمل، ۱۲ تخت بستری، بخش‌های کلینیک و پاراکلینیک است. وی افزود: در این بیمارستان خدمات طب، تصویر سی‌تی‌اسکن، سونوگرافی، آزمایشگاه داروخانه، دندان‌پزشکی، بینایی‌سنجی و سایر خدمات برای مردم تزشین تا پنج ششم اسفندماه به‌صورت رایگان ارائه می‌شود.



این بهره‌برداری گفت: این بیمارستان یک بزرگ‌ترین بیمارستان سیار کشور است، شامل: چهار اتاق عمل، ۱۲ تخت بستری، بخش‌های کلینیک و پاراکلینیک است. وی افزود: در این بیمارستان خدمات طب، تصویر سی‌تی‌اسکن، سونوگرافی، آزمایشگاه داروخانه، دندان‌پزشکی، بینایی‌سنجی و سایر خدمات برای مردم تزشین تا پنج ششم اسفندماه به‌صورت رایگان ارائه می‌شود.

این بهره‌برداری گفت: این بیمارستان یک بزرگ‌ترین بیمارستان سیار کشور است، شامل: چهار اتاق عمل، ۱۲ تخت بستری، بخش‌های کلینیک و پاراکلینیک است. وی افزود: در این بیمارستان خدمات طب، تصویر سی‌تی‌اسکن، سونوگرافی، آزمایشگاه داروخانه، دندان‌پزشکی، بینایی‌سنجی و سایر خدمات برای مردم تزشین تا پنج ششم اسفندماه به‌صورت رایگان ارائه می‌شود.

این بهره‌برداری گفت: این بیمارستان یک بزرگ‌ترین بیمارستان سیار کشور است، شامل: چهار اتاق عمل، ۱۲ تخت بستری، بخش‌های کلینیک و پاراکلینیک است. وی افزود: در این بیمارستان خدمات طب، تصویر سی‌تی‌اسکن، سونوگرافی، آزمایشگاه داروخانه، دندان‌پزشکی، بینایی‌سنجی و سایر خدمات برای مردم تزشین تا پنج ششم اسفندماه به‌صورت رایگان ارائه می‌شود.

این بهره‌برداری گفت: این بیمارستان یک بزرگ‌ترین بیمارستان سیار کشور است، شامل: چهار اتاق عمل، ۱۲ تخت بستری، بخش‌های کلینیک و پاراکلینیک است. وی افزود: در این بیمارستان خدمات طب، تصویر سی‌تی‌اسکن، سونوگرافی، آزمایشگاه داروخانه، دندان‌پزشکی، بینایی‌سنجی و سایر خدمات برای مردم تزشین تا پنج ششم اسفندماه به‌صورت رایگان ارائه می‌شود.

این بهره‌برداری گفت: این بیمارستان یک بزرگ‌ترین بیمارستان سیار کشور است، شامل: چهار اتاق عمل، ۱۲ تخت بستری، بخش‌های کلینیک و پاراکلینیک است. وی افزود: در این بیمارستان خدمات طب، تصویر سی‌تی‌اسکن، سونوگرافی، آزمایشگاه داروخانه، دندان‌پزشکی، بینایی‌سنجی و سایر خدمات برای مردم تزشین تا پنج ششم اسفندماه به‌صورت رایگان ارائه می‌شود.

این بهره‌برداری گفت: این بیمارستان یک بزرگ‌ترین بیمارستان سیار کشور است، شامل: چهار اتاق عمل، ۱